Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71521000-6 Shërbime për mbikqyrje të 

ndërtimit. 

4. Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: Sistemim 

asfaltime të rrugëve në Njësitë Administrative 1-11 dhe Lagjet 12, 13, 14”. 

5. Fondi limit: 11,666,666.66 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me burim 

financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2022, miratuar me VKB Nr.78 datë 06.09.2022 për 

disa ndryshime në vendimin Nr.166, datë 24.12.2021 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e 

programit buxhetor afatmesëm 2022-2024 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin